РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.12.2019 г.   №  846
г. Клинцы

Об утверждении краткосрочного (2017-2019 годы)
 плана реализации  региональной  программы
«Проведение  капитального  ремонта  общего
 имущества многоквартирных  домов на
 территории Брянской  области» (2014-2043 годы)

 на  территории  муниципального образования
 Клинцовский район»
            В соответствии  со  ст. 12  закона  Брянской  области  от 11 июля 2013 года № 40-З «Об  организации  проведения   капитального ремонта  общего  имущества в многоквартирных  домах, расположенных  на  территории   Брянской  области», руководствуясь  региональной  программой  «Проведение  капитального  ремонта  общего  имущества многоквартирных  домов   на  территории Брянской  области» (2014-2043 годы),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в краткосрочный  (2017 – 2019 годы) план реализации  региональной  программы «Проведение  капитального  ремонта  общего  имущества многоквартирных  домов   на территории Брянской  области» (2014-2043 годы) на  территории  муниципального образования  Клинцовский район, утвержденный постановлением администрации Клинцовского района от 26.09.2016г. №894 (в редакции постановления администрации Клинцовского района от 11.05.2017г. №294, от 18.07.2017г. №466, от 05.03.2018г. №150, от 31.07.2018г. №544, от 11.10.2018г. №737, от 28.11.2018г. №861, от 25.01.2019г №60), следующие изменения:
        1.1. Приложения 4,5,6 к краткосрочному (2017-2019 годы) плану реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 – 2043 годы) изложить в новой редакции, согласно приложения к данному постановлению.
       2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Клинцовского района Феськова В.М.
       3. Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на официальном сайте администрации Клинцовского района Брянской области www.klinrai.ru в разделе «ЖКХ», подраздел «Капитальный ремонт».

Глава администрации

Клинцовского района                                                                        В.И. Савченко
Исполнитель: Т.Н.Чигиринова
                       Тел.:4-33-96
Согласовано:  Н.А. Журавлева                                       М.П. Паршиков
                         В.М. Феськов                                           Д.В. Самарин
                         И.С. Удовенко